(--))

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРШД РАЙОНЁ

ШАМАРША РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

йышАну

2017 ýо:

чувАш с lиr| р ЕслуБJи t(A
tлЕмуршинскии р_Аион

ДДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,rИ, u"rycTa 2О17 года Г{s.rJJ
Шймёршй ялё село Шемурща

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от ' 27 января 2016 года J\Ъ 18 кОб
утверждении состава контрактной
службы ад}4инистрации Шемуршинского
района Чувашской Республики>

В соответствии с Фелеральным зzжоном от 05 aпpeJul 2013 Года М 44-ФЗ кО
контрtжтной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениrI го.сударственньD( и
муниципЕrльньD( нужд) администрация Шемуршинского района постановйеii

1. Приложение Ns 1 к постановлеIlию администрации Шемуршинского'района от 27
января 201б года Jф 18 <Об утверждении состава контрактной ,служýд. администрации
Шемуршинского района Чувашской Республики) изложить в редакции соглаiно приложению к
настоящему постановлению. :

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. . ,

Исполняющий обязанности
администрации Шемуршинско В.А.Петьков

Приложешиg М 1

к постановлению адлинистрации
ШемуршинскогQ района л,
от кР! )) августа 2О1.7 r.N'g 5J5

Состав контрактной с.гryжбы администрации Шемуршинского района Чрашской Республики

Алексеев О.Н. - заместитель главы администрации района начальник отдела
сельского хозяйства и экологии администрации Шемуршиfiского
района (председатель комиссии) ;

Кудряшова З.С. - начальник отдела экономики администрации Шемуршинского
района (заместитель председателя комиссии);

Старшова Л.А. - заведующий сектором по закупкап{ отдела экономики
администрации Шемуршинского района (секретарь комиссии);

Быков Е.Н. - начальник Qтдела строительства и ЖКХ администрации
Шемуршинс1сого района;

Вазанова Н.В. - заведующий сектором бухгалтерского учета администрации
Шемуршинского района;

,Щмитриев В.И. - заведующий юридическим сектором отдела организациопной

работы адмиЕистрации Шемуршипского района;
Ильичева Е.А. - заIчIеститель начальника отдела экономики адшdинистрtщии

Шемуршинского района;
Кудряшов М.А. - главный специалист эксперт отдола строительства и ЖКХ

администрации Шемуршинского района; i .

Николаева Т.В. - велущий специалист эксперт сектора по закупкам отдела